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Dotyczy postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego na: Swiadczenie ustugi sieci
korporacyjnej obejmujgcej Warszawe i Oddzialy PIG-PIB znajdujgce sig w Gdarisku,
Sosnowcu, Krakowie, Szczecinie, Kielcach i we Wroctawiu — EZ-240-128/2015”

Wyjasnienie treéci SIWZ
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z
pézn zm.) Zamawiajacy wyjasnia tre§¢ SIWZ:

Pytanie nr 1
W zwiazku z trescia pkt. 1 lit. a Zalacznika nr 1 do SIWZ () Wykonaweca musi dostarczy¢ min. 128

adreséw publicznych IPv4 w terminie do dwéch tygodni przed daty uruchomienia ustugi. (...), prosimy o
wyjasnienie czy Zamawiajacy oczekuje uzycia w sieci wydzielonej WAN publicznej adresacji IP (ustuga sieci
rozleglej w technologii MPLS wykorzystuje adresacje prywatna zgodna z RFC 1918)?

Odpowiedz nr 1

Publiczne adresy IP Wykonawca bedzie wykorzystywaé do publikacji w Internecie swiadczonych przez
siebie uslug (serwisy z domeny pgi.gov.pl).

Pytanie nr 2

W nawiazaniu do wymagania pkt. 1 lit e tiret 4 Zalacznika nr 1 do SIWZ | moéwiacego, ze ,,Przez caly okres
trwania umowy oferent zapewni Zamawiajacemu dostep do Internetu o przepustowosci nie gorszej niz
100Mb.” wnosimy o wyjaénienie:

1) czy dostep do Internetu ma by¢ realizowany osobnym laczem i byé dostarczony, zgodnie z pkt.3
Zalacznika nr 1 do SIW, jedynie do lokalizacji Zamawiajacego oznaczonej jako Warszawa Centrala,
ul. Jagielloriska?

2) na jakim porcie Zamawiajacy oczekuje dostarczenia uslug dostepu do Internetu?

3) czy wymaganie dotyczace dostarczenia puli 128 adreséw IP z puli publicznej odnosi¢ sie do ustugi
dostepu do Internetu?

Odpowiedz nr 2

Ad 1) Dostep do Internetu moze by¢ zrealizowany laczem przeznaczonym dla sieci korporacyjnej.

Ad 2) Zamawiajacy oczekuje dostarczenia uslugi do Internetu na porcie typu SFP+ 10Gb/s w przypadku
wykorzystania wspolnego lacza dla ustug Sieci Korporacyjnej i dostepu do Internetu.

W przypadku zastosowania dedykowanego lacza dla ustugi dostepu do Internetu Zamawiajacy dopuszcza
Iacze miedziane (Rj-45).

Ad 3) Wymaganie dostarczenia 128 adresow z puli publicznej odnosi sie do uslugi dostepu do Internetu.

Zmiana tre$ci SIWZ

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 oraz art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamdwiefs
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pézn. zm.) Zamawiajacy dokonuje zmian tresci
SIWZ:

Zalycznik nr 1 do SIWZ — Opis przedmiotu zamdwienia:
1. Opis sieci korporacyjnej
a)Ogdlne:




Byfo:

Jest:

(...) Wykonawca musi dostarczy¢ min. 128 adreséw publicznych IPv4 w terminie
wskazanym w formularzu oferta, jednak nie pdzniej niz do dwéch tygodni przed
datg uruchomienia ustugi.

Wykonawca zapewni wymiane informacji z wykorzystaniem protokolu BGP w celu

umozliwienia przelaczenia na serwerownie zapasowa.

Zamawiajacy udostepni Wykonawcy, z ktérym podpisze umoweg projekt techniczny sieci
zawierajacy topologie fizyczng i logiczna sieci.

Wykonawca zobowiazany bedzie do wykonania przedmiotu umowy wedlug projektu,

o ktérym mowa wyzej.

(-..) Wykonawca musi dostarczy¢ podsieé¢ 6 adreséw publicznych (maska sieci /29)
dla urzadzen brzegowych Zamawiajacego (tzw. przylaczeniéwka), oraz podsiec
126 (maska sieci /25) publicznych adreséw IPv4 dla ustug $wiadczonych przez
Zamawiajgcego w Internecie, w terminie do dwdch tygodni przed datg
utuchomienia ustugi.

Podsie¢ adresé6w dla usfug powinny by¢ wrutowane w pierwszy adres podsieci
przylaczeniowej przeznaczony dla urzadzenia dostgpowego po  stronie
Zamawiajacego.

Wykonawea zapewni wymiang informacji z wykorzystaniem protokolu BGP w celu
urnozh\mema przelaczenia na serwerownie zapasowa.

Zamawiajacy udostepni Wykonawecy, z ktorym podpisze umowe projekt techniczny sieci
zawierajacy topologie fizyczna i logiczng siect.

Wykonawca zobowigzany bedzie do wykonania przedmiotu umowy wedlug projektu,

o ktérym mowa wyzej.
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